
Pszów, 04.01.2024 r.

Zarządzenie nr 12/2023/2024
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 04.01.2024 r.

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej SP 4 w Pszowie,
na podstawie art. 70 ust. 1, pkt. 2 Ustawy „ Prawo oświatowe” z dnia 14 grudnia 2016 r.

{ DZ. U. z 2023 r. poz.900 ze zm.}, zarządzam , co następuje:

§1

Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się 9.01.2024 r. , o godz. 14.40 w s. nr 4

§2

                                                           Plan posiedzenia:

1. Wypełnienie dokumentacji w dzienniku „ Librus” dotyczącej klasyfikacji - do godz.
12.00 - 09.01.2024 r.

2. Przypomnienie procedur  oceniania i klasyfikowania uczniów,
3. Zatwierdzenie ocen z poszczególnych przedmiotów,
4. Zatwierdzenie ocen zachowania,
5. Przyjęcie uchwałą ocen z poszczególnych przedmiotów i zachowania,
6. Wychowawcy przedstawią uczniów, którzy są objęci pomocą psychologiczno-

pedagogiczną i nie uczęszczają na zajęcia,
7. Szkolenie pracowników dotyczące wprowadzenia „ Polityki oraz procedur ochrony

dzieci przed krzywdzeniem”.
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

§3

                             Obecność nauczycieli i pracowników  jest obowiązkowa

                                                                         §4

                         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                     Przewodniczący RP
                                                                                                       Katarzyna Popardowska


